
 

 

 

 

Amministrazione                           Area Persone Organizzazione e Sviluppo

   
www.unicam.it                                                                         Via Gentile III da Varano 
C.F. 81001910439                                                                     62032 Camerino (MC) 
P.IVA 00291660439                                                                 tel. +39 (0737) 402024  
protocollo@pec.unicam.it                                                           anna.silano@unicam.it 

        PAG.1      laura.casoni@unicam.it 

 

Bando per il conferimento di incarichi d’insegnamento, relativi al I° semestre dell’anno 

accademico 2023/2024, per la Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria, emanato con Decreto 

del Rettore Prot.n. 49961 del 11 luglio 2023: Graduatoria degli idonei aggiornata in 

riferimento all’insegnamento: “ECOSISTEMA MICROBIOTA - STATO 

NUTRIZIONALE ORGANISMO” – SSD BIO/07 del Corso di Laurea Magistrale in 

“Biological Sciences” (classe LM-06)  

 

IL RETTORE  

 

- RICHIAMATO il bando emanato con Decreto Rettorale Prot. n. 49961 del 11 luglio 2023; 

- RICHIAMATA la modifica dell’art. 3 del bando suddetto, emanata con Decreto Rettorale Prot. 

n. 53482 del 20 luglio 2023;  

- RICHIAMATO il Decreto Rettorale Prot. n. 60374 dell’11 agosto 2023, con il quale è stata 

nominata la Commissione giudicatrice relativa agli insegnamenti dei Corsi di studi in 

“Biological Sciences” (classe LM-06) e in “Biologia della Nutrizione” (classe L-13); 

- PREMESSO che con Decreto Rettorale Prot. n. 64030 del 12 settembre 2023 è stato emanato 

il provvedimento di approvazione degli atti relativo ai lavori della Commissione giudicatrice; 

- PRESO ATTO che l’art. 5 del bando sopracitato stabilisce i criteri di valutazione delle 

candidate e dei candidati, sotto condizione del possesso dei requisiti richiesti; 

- CONSIDERATO che, come stabilito nello stesso art. 5, sono considerati idonee/i le/i 

candidate/i che conseguono una valutazione complessiva non inferiore a 60 punti, rientrando, 

pertanto, nella graduatoria finale; 

- PRESO ATTO del verbale della Commissione giudicatrice del 6 settembre 2023, nel quale 

vengono stabiliti i criteri e valutati i CV delle candidate e dei candidati che hanno presentato le 

domande di partecipazione; 

- PRESO ATTO, pertanto, che la candidata Agnese Valentini ha ottenuto il punteggio di 60 punti, 

ma, erroneamente, non è stata inserita nella graduatoria finale degli idonei per l’insegnamento 

di “ECOSISTEMA MICROBIOTA - STATO NUTRIZIONALE ORGANISMO” - SSD 

BIO/07”, approvata con Decreto Rettorale Prot.n. 64030 del 12 settembre 2023; 

- RITENUTO OPPORTUNO aggiornare la suddetta graduatoria; 

http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
mailto:protocollo@pec.unicam.it




 

 

 

 

Amministrazione                           Area Persone Organizzazione e Sviluppo

   
www.unicam.it                                                                         Via Gentile III da Varano 
C.F. 81001910439                                                                     62032 Camerino (MC) 
P.IVA 00291660439                                                                 tel. +39 (0737) 402024  
protocollo@pec.unicam.it                                                           anna.silano@unicam.it 

        PAG.2      laura.casoni@unicam.it 

DECRETA  

 

     Art.1  

 

La graduatoria corretta degli idonei, relativamente all’insegnamento di “ECOSISTEMA 

MICROBIOTA - STATO NUTRIZIONALE ORGANISMO” - SSD BIO/07 (Sede: Camerino) del 

Corso di studio in “Biological Sciences” (classe LM-06), è: 

 

 

             Candidata/o                                Punteggio 

 

1. Pagliaro Giacomo 

2. Valentini Agnese  

 

 

85/100 

60/100 

 

     Art. 2  

 

Il presente Decreto verrà pubblicato nel sito WEB dell’Università degli Studi di Camerino 

all’indirizzo https://www.unicam.it/ateneo/concorsi-e-selezioni, nella categoria “Insegnamenti 

Vacanti”, nella sezione ESITO del bando. 

 

  

IL RETTORE 

      Prof. Claudio Pettinari 

http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
mailto:protocollo@pec.unicam.it

		2023-09-15T10:26:20+0200
	PETTINARI CLAUDIO




